[bookmark: _GoBack]Решение
Собрания депутатов городского округа
"Город Йошкар-Ола" шестого созыва

XXVIII (внеочередная) сессия
от 11 августа 2016 года						№ 352-VI

О внесении изменений в Правила получения статуса приоритетного городского  проекта  на  территории  городского  округа  «Город Йошкар-Ола», утвержденные решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 24 февраля 2016 года № 278-VI

Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:

[bookmark: Par21]1. Внести в Правила получения статуса приоритетного городского проекта на территории городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденные решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 24 февраля 2016 года № 278-VI (в редакции решения Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26 апреля 2016 года №313-VI) следующие изменения:
1.1. в абзаце пятом пункта 2 после слов «7 лет» дополнить словами «(или на восемь с половиной лет в случае, указанном в пункте 26 настоящих Правил)»;
1.2. абзац второй подпункта 8 пункта 10 слов изложить в следующей редакции:
«В случае присвоения инвестиционному проекту статуса приоритетного инвестиционного проекта, в соответствии с пунктом 22 настоящих Правил инвестор в течение двух лет со дня подписания инвестиционного соглашения, указанного в пункте 27 настоящих правил, обязан предоставить дополнительно в Межведомственную комиссию следующие документы, которые в месячный срок со дня поступления документов рассматриваются на предмет соответствия требованиям и критериям, установленными настоящими Правилами:».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола» и разместить его на официальном сайте Собрания  депутатов  городского  округа  «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию (С.В. Митьшев).

             Глава
   городского округа
«Город Йошкар-Ола»						                     А. Принцев